
Uchwała Nr XLVIII/563/09    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 26 listopada 2009r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,       

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327,    

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz. 1458 i z 2009r. 

Nr 52, poz. 420) oraz art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832 i z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791,  Nr 140,  poz. 984 i z 

2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 i z 

2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666)) - Rada Miasta 

Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XXXVI/422/09 z dnia                    

5 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 : 

 

1) zmniejsza się dochody 

− Dochody bieżące   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

422.794,00 zł, 

      

      



 2

− Dochody majątkowe 
a) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 6630 − Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

     

 

 

 

333.000,00 zł; 

      

2) zwiększa się dochody   

− Dochody bieżące   

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze    

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.859,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 292,00 zł,  

      

 − Dochody majątkowe   

a) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 6300 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego                    

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

o kwotę 333.000,00 zł; 

      

3) zmniejsza się przychody   

a) § 952 − Przychody z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

 

 

o kwotę 

 

 

1.573.770,00 zł; 

 
 
 



 3

4) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 757.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 757.000,00 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 170.000,00 zł 

− Wydatki bieżące – 159.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia – 

18.000,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 11.000,00 zł   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 

o kwotę 

110.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 110.000,00 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna    

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

37.500,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 37.500,00 zł   

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

63.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 63.000,00 zł   

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 20.000,00 zł   

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 20.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 20.000,00 zł   

      

e) Dział 757 − Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

o kwotę 

 

 

320.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 320.000,00 zł   



 4

f) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 123.844,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 23.844,00 zł    

− Wydatki majątkowe 100.000,00 zł   

 Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

o kwotę 

 

85,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 85,00 zł    

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 8.000,00 zł,  

− Wydatki majątkowe – 8.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 27.958,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 27.958,00 zł   

      

g) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 − Pozostała działalność o kwotę 554,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 554,00 zł   

      

h) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85215 − Dodatki  mieszkaniowe o kwotę 230.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 230.000,00 zł   

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  o kwotę 7.000,00 zł,  

 − Wydatki bieżące – 7.000,00 zł   

      

i) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 9.362,00 zł, 

− Wydatki bieżące 9.362,00 zł   

 Rozdz. 85395 − Pozostała działalność o kwotę 21.675,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 21.675,00 zł, w tym: dotacje 21.675,00 zł   

      

j) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 3.844,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 3.844,00 zł   

      

      



 5

k) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 7.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 7.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 19.400,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 19.400,00 zł   

      

l) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby 

 

o kwotę 

 

27.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 27.000,00 zł   

 Rozdz. 92195 − Pozostała działalność o kwotę 285.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 285.000,00 zł   

      

ł) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 112.000,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 62.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia – 

45.000,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe 50.000,00 zł   

   

5) zwiększa się wydatki 
 

a) Dział 750 − Administracja publiczna    

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast  na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

15.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 15.000,00 zł   

   

b) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 Rozdz. 75647 − Pobór podatków, opłat                        

i niepodatkowych należności 

budżetowych  

 

 

o kwotę 

 

 

20.000,00 zł, 



 6

− Wydatki bieżące – 20.000,00 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 2.151,00  zł, 

− Wydatki bieżące – 2.151,00 zł   

   

d) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 − Pozostała działalność o kwotę 25.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 25.000,00 zł    

      

e) Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 65.093,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 65.093,00 zł   

      

f)  Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby 

o kwotę 10.000,00 zł; 

 Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: dotacje – 10.000,00 zł  

      

g) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 

 

o kwotę 

 

248.565,00 zł. 

− Wydatki bieżące – 248.565,00 zł   

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 750  − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

15.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 15.000,00 zł    

      



 7

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 120.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 120.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia    

i pochodne od wynagrodzeń – 120.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 23.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 23.000,00 zł   

   

c) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki       

na ubezpieczenia emerytalne         

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

11.200,00 zł, 

− Wydatki bieżące  - 11.200,00 zł   

      

d) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 30.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia      

i pochodne od wynagrodzeń – 30.000,00 zł  

  

      

e) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby 

o kwotę 22.000,00 zł; 

− Wydatki majątkowe – 22.000,00 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

15.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 15.000,00 zł   

      

      



 8

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 155.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia    

i pochodne od wynagrodzeń – 150.000,00 zł 

  

  - wydatki majątkowe – 5.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 18.000,00 zł,  

-  Wydatki majątkowe – 18.000,00 zł  

  

c) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki       

na ubezpieczenia emerytalne         

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

11.200,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 11.200,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

pochodne od wynagrodzeń – 11.200,00 zł 

  

      

d) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby 

 

o kwotę 

 

22.000,00 zł.  

− Wydatki bieżące – 22.000,00 zł, w tym: dotacje – 

22.000,00 zł 

  

 

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2009” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pozycji II Instytucje kultury pkt 1 Miejski Ośrodek Kultury zmniejsza się o kwotę 

22.000,00 zł dotację na inwestycje (Dział 921, rozdz. 92109, § 6220);  

2) W pozycji II Instytucje kultury pkt 1 Miejski Ośrodek Kultury zwiększa się o kwotę 

32.000,00 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 

921, rozdz. 92109, § 2480); 

3) W pozycji III Pozostałe dotacje zmniejsza się o kwotę 21.675,00 zł  dotację na realizację 

zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej (Dział 853, rozdz. 

85395, § 2820). 



 9

4. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 7 „Plany przychodów i wydatków 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2009” do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt I Zakłady budżetowe, pkt 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90002 zwiększa się przychody ogółem o kwotę 400.000,00 zł, w tym dochody własne      

o kwotę 400.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 400.000,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 350.000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł 

w tym: wydatki majątkowe ze środków własnych o kwotę 50.000,00 zł.  

 

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2009”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 3.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

3.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 1; 

2) Zwiększa się dochody o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

5.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 5; 

3) Zwiększa się dochody o kwotę 3.900,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

3.900,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 6; 

4) Zwiększa się dochody o kwotę 2.770,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

2.770,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 14; 

5) Zwiększa się dochody o kwotę 2.750,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

2.750,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 18; 

6) Zwiększa się dochody o kwotę 7.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

7.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Gimnazjum Nr 5. 

 

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

do realizacji   w roku 2009r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup nowej pralki przemysłowej na kwotę 5.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 

80104) – Przedszkole Nr 17,  

b) pn. „Zakup kserokopiarki na kwotę 5.500,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Publiczne 

Gimnazjum Nr 5,  

c) pn. „Zakup i montaż klimatyzacji w klasopracowniach informatycznych i serwerowni 

na kwotę   12.500,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Publiczne Gimnazjum  Nr 5,  



 10 

d) pn. „Odgazowanie Miejskiego Składowiska Odpadów” na kwotę 50.000,00 zł, ze 

środków własnych Miejskiego Składowisko Odpadów (Dział 900, rozdz. 90002) –

Miejskie Składowisko Odpadów;   

 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez 

wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania” o kwotę 

2.500,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta; 

 

3)  Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa sięgacza ulicy Grotgera wraz z uzbrojeniem” o kwotę 34.000,00 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Budowa ulic: Wakacyjnej, Letniej i Jesiennej wraz z uzbrojeniem” o kwotę 

8.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w gminnych lokalach 

komunalnych przy ul. Planetorza 1” o kwotę 11.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – 

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

d) pn. „PT i wykonanie budowy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 5”             

o kwotę 85.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,   

e) pn. Adaptacja poddasza w Szkole Podstawowej Nr 18” o kwotę 15.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

f) pn. „Odwodnienie terenu Publicznego Przedszkola Nr 18” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

g) pn. „Budowa oświetlenia placu zabaw przy ul. Grabskiego” o kwotę 7.000,00 zł (Dział 

900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta, 

h) pn. „Przebudowa ujścia odcinek cieku Większycka Woda do Potoku Orłowiec wraz      

z odtworzeniem systemu odwodnienia ul. Bukowa” o kwotę 19.400,00 zł (Dział  900, 

rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Rozbudowa i przebudowa Domu Kultury Koźle wraz z zagospodarowaniem 

terenu” o kwotę 10.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109) – Urząd Miasta,  

j)  pn. „Modernizacja DK Chemik w tym zakres instalacji elektrycznej, wentylacji             

i klimatyzacji” o kwotę 17.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 

285.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92195) – Urząd Miasta, 



 11 

l) pn. „Budowa boiska „Orlik 2012” na terenie przy ul. 9-go Maja” o kwotę 44.000,00 zł 

(Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

m) pn. „Zakup maszyny TASK ERGODISK”o kwotę 2.100,00 zł (Dział 926, rozdz. 

92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

n) pn. „Zakup części pomostu składającego się z elementów Jet Float” o kwotę     

3.900,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji;    

 

4) Skreśla się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa ul. Prostej – etap I” na kwotę 700.000,00 zł  (Dział 600, rozdz. 60016)– 

Urząd Miasta, 

b) pn. „PT budowy zjazdu publicznego z ul. Mjr. Henryka Sucharskiego przy posesji      

nr 54” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz 

procedur reagowania” na kwotę 40.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd 

Miasta, 

d) pn. „Studium wykonalności projektu – Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta 

Kędzierzyn-Koźle poprzez wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz 

procedur reagowania” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd 

Miasta,  

e) pn „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania oraz przebudowa rozdzielni 

elektrycznej w Domu Kultury „Lech” przy ul. Wyzwolenia 7B” na kwotę 22.000,00 zł 

(Dział 921, rozdz. 92109) – Miejski Ośrodek Kultury. 

 

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 

inwestycyjnych oraz programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz  z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA)  i z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” do uchwały 

wskazanej w ust. 1:     

1) Zwiększa się wydatki na zadania majątkowe 

a) pn.  „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez 

wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania” zwiększa 

się koszty całkowite o kwotę 2.500,00 zł, jednocześnie w roku 2009 zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.500,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta; 



 12 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 750 75023 Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

poprzez wdrożenie 

systemu ewidencji i 

oceny zagrożeń oraz 

procedur reagowania 

2009  

2012 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

3.663.582 

 

3.663.582 

0 

3.663.582 

 

3.663.582 

0 

118.823 

 

118.823 

0 

613.346 

 

613.346 

0 

2.931.413 

 

2.931.413 

0 

 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania majątkowe 

a) pn. „Budowa ulic: Wakacyjnej, Letniej i Jesiennej wraz z uzbrojeniem” zmniejsza się 

koszty całkowite o kwotę 8.000,00 zł, jednocześnie w roku 2009 zmniejsza się 

wydatki o kwotę 8.000,00 zł  (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i wykonanie budowy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 5”             

zmniejsza się koszty całkowite  kwotę 85.000,00 zł, jednocześnie w roku 2009 

zmniejsza się wydatki o kwotę 85.000,00 zł  (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta 

c) pn. „Przebudowa ujścia odcinek cieku Większycka Woda do Potoku Orłowiec wraz      

z odtworzeniem systemu odwodnienia ul. Bukowa”  zmniejsza się koszty całkowite    

o kwotę 19.400,00 zł, jednocześnie w roku 2009 zmniejsza się wydatki o kwotę 

19.400,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Rozbudowa i przebudowa Domu Kultury Koźle wraz z zagospodarowaniem 

terenu” zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 10.000,00 zł, jednocześnie w roku 

2009 zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109) – Urząd 

Miasta, 

e) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” zmniejsza się 

koszty całkowite o kwotę 285.000,00 zł, jednocześnie w roku 2009 zmniejsza się 

wydatki o kwotę 285.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92195) – Urząd Miasta; 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 600 60016 Budowa ulic: 

Wakacyjnej, Letniej i 

Jesiennej wraz z 

uzbrojeniem 

2009  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła  

1.992.000 

 

1.992.000 

0 

1.992.000 

 

1.992.000 

0 

992.000 

 

992.000 

0 

1.000.000 

 

1.000.000 

0 

0 

 

0 

0 

 



 13 

2. 801 80101 PT i wykonanie 

budowy sali 

gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej 

Nr 5 

2009  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

4.015.000 

 

4.015.000 

0 

4.015.000 

 

4.015.000 

0 

15.000 

 

15.000 

0 

4.000.000 

 

4.000.000 

0 

 

0 

 

0 

0 

3. 900 90095 Przebudowa ujścia 

odcinek cieku 

Większycka Woda do 

Potoku Orłowiec wraz      

z odtworzeniem 

systemu odwodnienia 

ul. Bukowa 

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.978.100 

 

1.978.100 

0 

1.906.100 

 

1.906.100 

0 

456.100 

 

456.100 

0 

1.450.000 

 

1.450.000 

0 

0 

 

0 

0 

4. 921 92109 Rozbudowa i 

przebudowa Domu 

Kultury Koźle wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu 

2009  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

11.977.605 

 

11.977.605 

0 

11.977.605 

 

11.977.605 

0 

5.000 

 

5.000 

0 

9.533.504 

 

9.533.504 

0 

2.439.101 

 

2.439.101 

0 

5. 921 92195 Rewitalizacja 

zabytkowego 

kompleksu 

zamkowego w Koźlu 

2005  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

22.794.120 

 

22.794.120 

0 

20.652.659 

 

20.652.659 

0 

4.120 

 

4.120 

0 

20.648.539 

 

20.648.539 

0 

0 

 

0 

0 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 


